
ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   19.474,47 

75011 Urzędy wojewódzkie   19.474,47 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

 19.449,46 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 25,01 

752 Obrona narodowa  76.438,30  

75295 Pozostała działalność  76.438,30  

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

76.438,30  

758 Różne rozliczenia   22.431,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   22.431,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 22.431,00 

852 Pomoc społeczna  26.115,36  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  26.115,36  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

26.115,36  

855 Rodzina 5.148,00  

85503 Karta dużej rodziny 148,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

148,00  

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.336.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 1 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 1



z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

opiekunów 

5.000,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5.000,00  

                 Razem dochody 107.701,66 41.905,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność   7.000,00 7.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   7.000,00 7.000,00 

4270 Zakup usług remontowych BD  7.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  BD 7.000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa    11.970,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

  11.970,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych  

IM  11.970,00 

750 Administracja publiczna   1.259,00 23.185,27 

75011 Urzędy wojewódzkie    19.474,47 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

DC/SO  16.287,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  DC/SO  2.762,46 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

DC/SO  400,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

DC/FP  20,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

DC/FP  5,01 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 1.259,00 1.259,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  DM  650,00 

4300 Zakup usług pozostałych DM 650,00  

4300 Zakup usług pozostałych SD  609,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

SD 609,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

  2.451,80 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

CUW  2.050,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.336.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 1 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

CUW  401,80 

752 Obrona narodowa   76.438,30  

75295 Pozostała działalność   76.438,30  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

LF 76.438,30  

758 Różne rozliczenia   11.970,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe   11.970,00  

 4810-1 Rezerwy (ogólna) A01 11.970,00  

801 Oświata i wychowanie    19.979,20 

80101 Szkoły podstawowe    16.384,54 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  24,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  14,60 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   4,29 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  3.323,70 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  2.928,60 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   7.094,22 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  649,77 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  572,54 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   1.386,91 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  140,07 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

SP Kotulin   36,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   209,24 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  1.109,76 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  15,77 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  759,15 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  148,42 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  186,42 

80104 Przedszkola   2.484,90 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  27,86 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  2.049,30 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  400,64 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  7,10 

852 Pomoc społeczna   26.115,36  

85219 Ośrodki pomocy społecznej   26.115,36  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

OPS 21.822,36  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  OPS 3.758,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

OPS 535,00  

855 Rodzina  5.148,00  

85503 Karta dużej rodziny  148,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

OPS 120,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  OPS 20,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

OPS 3,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia  OPS 5,00  

85513 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki opiekunów  

 5.000,00  

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne OPS 5.000,00  

926 Kultura fizyczna   468,75 468,75 

92695 Pozostała działalność   468,75 468,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Ciochowice  468,75 

4260 Zakup energii Ciochowice 350,00  

4300 Zakup usług pozostałych Ciochowice 118,75  

                                  Razem wydatki 128.399,41 62.603,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75011 decyzji nr FBI.3111.125.34.2025, FBI.3111.125.37.2025 z dnia 12.11.2025r na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej; 

- w rozdziale 75814 Funduszu Pomocy na realizacje zadań oświatowych. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60016 wykonanie fragmentaryczne przebudowy chodnika celem dostosowania miejsca 

parkingowego dla osób z niepełnosprawnością przy Urzędzie Miejskim w Toszku; 

- w rozdziale 70005 wypłatę odszkodowania zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 75011 wynagrodzenia dla pracowników; 

- w rozdziale 75023 zakup licencji oprogramowania oraz wykonanie usługi modyfikacji strony BIP; 

- w rozdziale 75085, 80101, 80103, 80104 wynagrodzenia dla pracowników oraz wydatki bieżące związane z 

zadaniami oświatowymi dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 92695 zgodnie z wnioskiem sołectwa Ciochowice. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C164A57-7694-4CA8-825B-06290E46F4FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


